Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros,
limpieza y
calibración
de cuerpo de
aceleración,
limpieza en
sensores de
oxigeno
Juego de
bujias (Ilirio
ngk), filtro
de aire

$2,294.83 $2,294.83

Subtotal: $2,294.83

IVA (16%) $367.17

Total: $2,662.00

DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0eb0b134-70b7-4478-9467-b518cca5e15c|2019-03-